		PROTOKÓŁ nr 1/2018
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów
Zgromadzenia Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 8 maja 2018 r.


1. Otwarcie posiedzenia obrad.
Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Arkadiusz Czech – Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Katowice, ul. Barbary 21A, sala konferencyjna nr 015).

1. Stwierdzenie prawidłowości zwołania posiedzenia oraz jego zdolność do podejmowania uchwał.
Stwierdzono prawidłowość zwołania posiedzenia oraz zdolność do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Arkadiusz Czech – Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii,
1. Maciej Gogulla – Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii,
1. Henryk Utrata – Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii,
1. Rafał Adamczyk – Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii,
1. Mariusz Konopka – Skarbnik Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
1. Agnieszka Szołtysik – Dyrektor Departamentu Finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
1. Małgorzata Kern – Skarbnik Miasta Chorzowa
1. Michał Koj – Główny Specjalista w Biurze Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii
1. Jarosław Wasążnik – Gość

1. Przyjęcie porządku obrad. 
Członkowie Komisji jednogłośnie zaakceptowali porządek obrad w zaproponowanym brzmieniu.

1. Omówienie sprawozdania rocznego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z wykonania budżetu za 2017 rok.
Mariusz Konopka – Skarbnik Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przedstawił członkom Komisji sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok. 
W związku z przedłożoną informacją dotyczącą wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2017 rok Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za rok 2017.

1. Sprawy Różne i wolne wnioski
Arkadiusz Czech – Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów zaproponował aby kolejny termin posiedzenia został wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji Pana Andrzeja Kotalę.

1. Zamknięcie obrad posiedzenia Komisji.
Arkadiusz Czech – Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów, 
w skutek wyczerpania porządku obrad zakończył posiedzenie Komisji.

[bookmark: _GoBack]
Protokolant 						Zastępca Przewodniczącego 
        Michał Koj						 Komisji Budżetu i Finansów
          Arkadiusz Czech

 


 


PROTOKÓŁ nr 1/2018


 


z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów


 


Zgromadzenia Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii


 


z dnia 8 maja 2018 r.


 


 


 


1.


 


Otwarcie posiedzenia obrad.


 


Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Arkadiusz Czech 


–


 


Zastępca 


Przewodniczącego 


Komisji Budżetu i Finansów 


 


 


Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej 


Metropolii (Katowice, ul. Barbary 21A, sala konferencyjna nr 015).


 


 


2.


 


Stwierdzenie prawidłowości zwołania posiedzenia oraz jego


 


zdolność do 


podejmowania uchwał.


 


Stwierdzono prawidłowość zwołania posiedzenia oraz zdolność do podejmowania uchwał.


 


 


W posiedzeniu udział wzięli:


 


1)


 


Arkadiusz Czech 


–


 


Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów


 


Zgromadzenia Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropolii,


 


2)


 


Maciej Gogulla 


–


 


Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropolii,


 


3)


 


Henryk Utrata 


–


 


Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropol


ii,


 


4)


 


Rafał Adamczyk 


–


 


Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropolii,


 


5)


 


Mariusz Konopka 


–


 


Skarbnik Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropolii


 


6)


 


Agnieszka Szołtysik 


–


 


Dyrektor Departamentu Finansowego Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej 


Metropolii


 


7)


 


Małgorzata Kern 


–


 


Skarbnik Miasta Chorzowa


 


8)


 


Michał Koj 


–


 


Główny Specjalista w Biurze Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii


 


9)


 


Jarosław Wasążnik 


–


 


Gość


 


 


3.


 


Przyjęcie porządku obrad.


 


 


Członkowie Komisji jednogłośnie zaakceptowali porządek obrad w 


zaproponowanym 


brzmieniu.


 


 


4.


 


Omówienie sprawozdania rocznego Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropolii 


 


z wykonania budżetu za 2017 rok.


 


Mariusz Konopka 


–


 


Skarbnik Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropolii przedstawił 


członkom Komisji sprawozdanie z wykonania budżet


u za 2017 rok. 


 


W związku z przedłożoną informacją dotyczącą wykonania budżetu Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej Metropolii za 2017 rok


 


Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym 


jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię o wykonaniu budżetu 


Górnośląsko


-


Zagłębiowskiej 


Metropolii za rok 2017.


 


 


5.


 


Sprawy Różne i wolne wnioski


 


Arkadiusz Czech 


–


 


Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 


zaproponował aby kolejny termin posiedzenia został wyznaczony przez 


Przewodniczącego Komisji Pana Andrze


ja Kotalę.


 


 


6.


 


Zamknięcie obrad posiedzenia Komisji.


 


Arkadiusz Czech 


–


 


Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów


, 


 


w skutek wyczerpania porządku obrad zakończył posiedzenie Komisji.


 


 


 


Protokolant 


 


 


 


 


 


 


Zas


tępca Przewodniczącego 


 


        


Michał Koj


 


 


 


 


 


 


 


Komisji Bud


żetu i Fi


nansó


w


 


          


A


rkadiusz Czech


 




    PROTOKÓŁ nr 1/2018   z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów   Zgromadzenia Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii   z dnia 8 maja 2018 r.       1.   Otwarcie posiedzenia obrad.   Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Arkadiusz Czech  –   Zastępca  Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Finansów      Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko - Zagłębiowskiej  Metropolii (Katowice, ul. Barbary 21A, sala konferencyjna nr 015).     2.   Stwierdzenie prawidłowości zwołania posiedzenia oraz jego   zdolność do  podejmowania uchwał.   Stwierdzono prawidłowość zwołania posiedzenia oraz zdolność do podejmowania uchwał.     W posiedzeniu udział wzięli:   1)   Arkadiusz Czech  –   Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów   Zgromadzenia Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii,   2)   Maciej Gogulla  –   Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii,   3)   Henryk Utrata  –   Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropol ii,   4)   Rafał Adamczyk  –   Członek Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii,   5)   Mariusz Konopka  –   Skarbnik Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii   6)   Agnieszka Szołtysik  –   Dyrektor Departamentu Finansowego Górnośląsko - Zagłębiowskiej  Metropolii   7)   Małgorzata Kern  –   Skarbnik Miasta Chorzowa   8)   Michał Koj  –   Główny Specjalista w Biurze Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii   9)   Jarosław Wasążnik  –   Gość     3.   Przyjęcie porządku obrad.     Członkowie Komisji jednogłośnie zaakceptowali porządek obrad w  zaproponowanym  brzmieniu.     4.   Omówienie sprawozdania rocznego Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii    z wykonania budżetu za 2017 rok.   Mariusz Konopka  –   Skarbnik Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii przedstawił  członkom Komisji sprawozdanie z wykonania budżet u za 2017 rok.    W związku z przedłożoną informacją dotyczącą wykonania budżetu Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii za 2017 rok   Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym  jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię o wykonaniu budżetu  Górnośląsko - Zagłębiowskiej  Metropolii za rok 2017.     5.   Sprawy Różne i wolne wnioski   Arkadiusz Czech  –   Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów  zaproponował aby kolejny termin posiedzenia został wyznaczony przez  Przewodniczącego Komisji Pana Andrze ja Kotalę.     6.   Zamknięcie obrad posiedzenia Komisji.   Arkadiusz Czech  –   Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów ,    w skutek wyczerpania porządku obrad zakończył posiedzenie Komisji.       Protokolant              Zas tępca Przewodniczącego             Michał Koj               Komisji Bud żetu i Fi nansó w              A rkadiusz Czech  

